
obec kostelec u He manova Městce

538 03 He man v Městec tel. : 4694963 42

Zápis
ze zasedání zastupitelstva obce Kostelce u He manova Městce
konaného dne 26.6.2025 od 18 hodin, v místnosti Obecního ri adu
v kostelci u He manova Městce

1. Paní starostka p edložila k projednaní návrh na ově ovatele zápisu. Paní Lenku I

Jablečníkovou a Petru Možíšovou.
K bodu č. 2, usneseni é. l2l2025
Zastupitelstvo obce SCHVALUJE:
ově ovatele zápisu: paní Lenka Jablečníková a paní petra Možíšová.
Hlasování: Pro - 7, Proti - 0,Zdrželo se - 0
UsNEsENí nylo rŘr"laro.

2.Pani starostka p edložila k projednaní program jednaní zastupitelstva obce.
K bodu č. 3, usneseni č. l3l2025
Zastupitelstvo obce SCHVALUJE:
Program jednaní zastupitelstva obce. (P íloha č. l )
Hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželo se - 0
UsNESENi syl.o pŘr"lnro

3. Paní starostka p edložila k projednrání darovací smlouvu se spoleěností CEMEX.
K bodu č. 4, usneseni ě.l4l2025
Zastupitelstvo obce SCHVALUJE :

Darovací smlouvu - CEMEX. (P íloha č. 2)
Hlasování: Pro - 7, Proti - 0,Zdrželo se - 0
USNEsENí nylo pŘr.laro.

4. Paní starostka p edložila k projednaní zámér zíizení věcného b emene _ lávka p es
Podols potok.
K.bodu č. 5, usneseni č.I5l2025
Zastupitelstvo obce SCHVALUJE:
Zámil 212025 - ňizeni věcného b emene - lávka p es Podolsk; potok. (P íloha ě. 3)
Hlasování: Pro - 7, Proti - 0,Zdrželo se - 0
USNESENÍ BYLO pfu"laro.

5. Paní starostkap edložilakprojednaní smlouvu ozizenivěcnéhob emene_lávkap es
Podolsk;li potok.
K bodu č. 6, usnesení ě. t6l2025
Zastupitelstvo obce SCHVALUJE:





Hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželo se - 0
USNESENÍ nylo pru.lnro.

6. Paní starostka předložila k projednani zámér uzavření nájemní smlouvy v rárnci stavby
lávky.
K bodu č. 7, usneseni č. |712025
Zastupitelstvo obce SCHVALUJE :

Zámér 312025 - uzavření nájemní smlouvy v rámci stavby lávky přes Podolský potok p.p.ě.
924 v k.ú. Kostelec u Heřmanova Městce. (Příloha č. 5)
Hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrželo se - 0
USNESENÍ nylo pŘr.raro.

7. Paní starostka předložila k projednani závéreěný účet a zprávu o hospodařeni zarok2024.
K bodu č. 8, usneseni č.l8l2025
Zastupitelstvo obce UPĚr,U.rn :

Souhlas s celoročním hospodařením obce azávéreěným účtem obce zarok2024 včetně
zprávy kontrolní skupiny Pardubického kraje o výsledku přezkoumaní hospodaření za rok
2024bez výhrad. (Pfiloha č. 6)
Hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrže|o se - 0
USNESENÍ nylo pŘr.laro

8. Paní starostka předloála k projednaní účetní uzávěrku obce zarok2024.
K bodu č. 9, usneseni č. I9l2025
7rastupitelstvo obce SCHVALUJE :

Učetní uzávěrku obce Kostelec u Heřmanova Městce zarok2024. (Příloha č. 7)
Hlasování: Pro - 7, Proti - 0, Zdrže|o se - 0
USNESENÍ nylo pŘuaro.

9. Paní starostka předložila k projednaní rozpočtové opatření 312025.
K bodu ě. l0, usnesení ě.20/2025
Zastupitelstvo obce BERE Na VĚlOVrÍ:
Rozpoětové opatření 312025. (Příloha č. 8)
USNESENÍ nylo YZATD NA vĚDoMÍ.

10. Paní starostka předložila k projednaní rozpočtové opatření 4/2025.
K bodu ě. 1 l, usnesení é.2Il2025
Zastupitelstvo obce BERE Nn VĚUOivtÍ:
Rozpočtové.opatření 412025. (Příloha č. 9)
USNESENI BYLO VZATO NA VEDOMI.

11. Paní starostka předložila k projednaní zárnér prodeje traktoru Zetor.
Diskuze: Jelikož se k záměru přihlásilo vice zájemců, tak bude připraveno výběrové řizeni.
Nejspíše formou obálkové metody, kdy bude rozhodovat nejvyšší nabídnutá cena. Dalším
kritériem bude zda bude ta nejvyšší nabídnutá cena bude zénoveň adekvátní pro obec jako
prodejce.
K §odu č. 12, usnesení č.2212025
Zastupitelstvo obce SCHVALUJE:
Zixrtér 612025 - prodej traktoru Zetor, (Příloha č. l0)
Hlasování: Pro - 7, Proti - O,ZdĚelo se - 0
USNESENÍ nylo pŘr.lnro.





1?..P*í starostka předložila k projednan i zéměr dostavby vodovodu.
Diskuze: D otaz z přítomných na parcelu 5g3l2,dle katasiru neexistuje.
odPověď Paní starostky byla, že io obsahují podkladý 

"J 
Ýs Chrudim. před podpisemsmlouvy o věcném břemeni bude zkontrotóváno u uplu.oo.

K bodu č. l3, usnesení ě.2312025
Zastupitelstvo obce SCHVALUJE:
Zámér 512025 -'iDostavba vodovodu Kostelec u Heřmanova Městce,,_ řady Vl, V2, V3V4 v k.ú. Kostelec u Heřmanova Městce. (Příloha č. l l)
Hlasování: Pro - 7, Proti - 0,Zdňe|.ose - 0USNESENÍ nyro pnr"laro.

13: 
PTí starostka předložila k projednání rozpočtové opatření 5/2025.K bodu ě. 14, usnesení ě.2412025

Zastupitelstvo obce SCHVALUJE:
Rozpočtové opatření 512025. (Příloha ě.12)
Hlasování: Pro - 7, Proti - 0,Zdňelo se - 0USNESENÍ nylo pnr.1,1ro

la, 
|aní starostka Předloála k projednání qýsledek výběrového řízenina sanaci zdivakostelasv. Petra a Pavla.

K bodu č. l5, usnesení ě. 2512025
Zastupitelstvo obce SCHVALUJE:
YÍtěze qýběrového Ílzeni - firma Stavitelství Rimek s nabídkou ve výši 3 l44 232,06 Kě.(Příloha ě. l3)

!|1s9vání: Pro - 7, Proti - 0,Zdrželo se - 0
USNESENÍ nylo pŘr.lnro.

Diskuze:

Na dotary odpov ídalapaní starostka.

Dotaz: zrcadlo na kri žovatce od yyžic?
odpověď: Řeší se vyjád ení s policií.

Dotaz: Chodník k He manovu Městci. Musí tam byt
OdPověď: Projektant takto dle norem naprojektoval
Pár lamp je i stávajících tak už se nahraai ta1, jak to
osvětlení není v majetku obce.

Další dotazy nebyly vzneseny.

Zasedání ukončeno 26.6 .2025 v 18:35

Zapsal: Bc. Milan Šmíd

ově ovate l zápis: petra Možíšová

Len ka Ja blečn íková

Eva Jiráková

mimo obec lampy?
a názor obce je i takov ,, žejeliko ž tam
má byt dle norem. Navíc stáv ající

Sta rostka :

...$k t* ...,L-4á.o.(....




